
宿泊施設京丹後市観光公社会員

久美浜町 網野町
シーサイド西中
風蘭の館
リゾーピア久美浜
みなと悠悠
瑠景楼
浜の路 臨江庵
小天橋
碧翠御苑
みなと荘
へきすい苑
まつかぜ
隆進
熊野荘
菊水
つるや
むらきた彩海
浜や
よしのや
かずこ
みちこ
ちどり
里美荘
わだ
あさひ
くろだ屋
いこい
きぬや
おかした
越前屋
すずらん
久美浜温泉 湯元館
砂丘荘
まとば
無人島
古谷屋
ホテルホリデーホーム
堅木屋
杉本屋

石
琴海
響季
一望館
本陣 粋月
坂本屋 瑠璃亭
静 花扇
かとう
みのり旅館
海山荘 クリワキの箱
康ノ家
友善
海幸
佳松苑
和楽
茜海旅館
まつや
海の華
浜乃屋
すえひろ
夕日ヶ浦
海舟
新海荘
浜舟
いまい
岬別館岩城
金平楼
木津館
ゑびすや
梅屋
万助楼
守源
てり吉
シーサイド佐竹
弁天館
五郎兵衛
レイクサイド琴引

水辺のホテル小さな白い花
LITTLE WHITE FLOWER

旭
蒲　井
湊　宮

（小天橋）

木　津

浅茂川

小　浜

浜　詰
（夕日ヶ浦）

葛　野
平　田
箱　石

久美浜湾
久美浜
向　磯
野　中
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☎︎83-0184
☎︎83-1033
☎︎83-1380
☎︎83-2329
☎︎83-1520
☎︎83-1096
☎︎83-0371
☎︎83-0355
☎︎83-1115
☎︎83-1233
☎︎83-0407
☎︎83-0439
☎︎83-0445
☎︎83-0035
☎︎83-0430
☎︎83-0054
☎︎83-0436
☎︎83-0450
☎︎83-0380
☎︎83-1225
☎︎83-0428
☎︎83-0138
☎︎83-0018
☎︎83-0130
☎︎83-0030
☎︎83-1213
☎︎83-0065
☎︎83-1222
☎︎83-0413
☎︎83-0464
☎︎83-1071
☎︎83-0513
☎︎83-0341
☎︎82-0045
☎︎82-0005
☎︎83-3131
☎︎84-0008
☎︎84-0006

☎︎74-0046
☎︎74-0210
☎︎74-0770
☎︎74-0190
☎︎74-0340
☎︎74-0029
☎︎74-0606
☎︎74-0191
☎︎74-1166
☎︎74-0018
☎︎74-9050
☎︎74-1146
☎︎74-0008
☎︎74-9009
☎︎74-1601
☎︎74-1351
☎︎74-0120
☎︎74-0081
☎︎74-1118
☎︎74-0218
☎︎74-1258
☎︎74-0825
☎︎74-0632
☎︎74-0313
☎︎74-0537
☎︎74-0402
☎︎74-0019
☎︎74-0021
☎︎74-0025
☎︎72-2818
☎︎72-0145
☎︎72-0155
☎︎72-0308
☎︎72-1188
☎︎79-0010
☎︎72-0305
☎︎72-1730

☎︎72-1009

峰山町

大宮町

弥栄町

宿泊に関するお問い合わせ 京丹後市観光公社 ☎0772-72-6070

丹後町

いながき
きもと
福田
こまば荘
山和荘 磯ノ香
パンプキン
バンガロー八幡荘
かにの宿
羽衣荘
ニュー丸田荘
尾江
矢谷
島田荘�
矢吉
サマーハウス丹後
まつつる
砂の館
琴のや
海遊
きた屋

かねみつ
夕凪
とくらの宿（冬季営業）
なかのう
喜久屋
チロリン村
炭平
昭恋館 よ志のや
とト屋
三養荘
海雲館
寿海亭
五光
丹後温泉 はしうど荘
城嶋ステイ
梅田荘
くさか（7・8月営業）

空と海
吉村荘
宇川温泉 よし野の里
シーサイド せいき荘
まる幸荘
太保

風のがっこう京都
スイス村コテージ
スイス村バンガロー
京都府弥栄青少年山の家

丹後王国「食のみやこ」内
ホテル丹後王国

農家民泊 温古里

アワノ旅館
赤岩旅館
プラザホテル吉翠苑
ホテルつかさ峰山
シティーホテル峰山
天女の里

中村屋旅館
セントラーレ・ホテル京丹後

小　浜 平
久　僧

中　浜
袖　志

野　中

　
鳥　取

須　川

織　元
室

杉　谷
新　町

大　路

口大野
三　坂

掛　津
（琴引浜）

三　津

高　橋

砂　方

大　山
成願寺
徳　光
間　人

竹　野
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＝旅館旅 ＝民宿民

＝ホテルホ

＝公営公

＝ロッジロ ＝その他他

☎︎72-0197
☎︎72-1747
☎︎72-3821
☎︎72-2659
☎︎72-2673
☎︎72-4410
☎︎72-0810
☎︎72-5713
☎︎72-0624
☎︎72-5716
☎︎72-0713
☎︎72-2061
☎︎72-4110
☎︎72-4039
☎︎72-2501
☎︎72-3696
☎︎72-5072
☎︎72-1720
☎︎72-5566
☎︎72-0326

☎︎75-0267
☎︎75-1553
☎︎66-3902
☎︎75-1250
☎︎75-0169
☎︎75-1808
☎︎75-0005
☎︎75-2284
☎︎75-2639
☎︎75-1566
☎︎75-0111
☎︎75-0168
☎︎75-2097
☎︎75-2212
☎︎60-7192
☎︎75-1213
☎︎75-1466

☎︎76-9200
☎︎76-0128
☎︎76-1000
☎76-1002
☎︎76-0044
☎︎76-0625

☎︎66-0770
☎︎66-0036
☎︎66-0036
☎︎66-0007

☎︎65-4567

☎62-0934︎

☎︎62-0334
☎︎62-0030
☎︎62-5111
☎︎62-5771
☎︎69-5100
☎︎62-7720

☎︎64-2339
☎︎68-1122

市外局番 0772

36 37


